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Idépont
2016.10.01
2016.10.08

2016.10.08-09.

2016.10.29
2016.11.05

2016.11.02-05.

2016.11.77

2016.11.19-20.
2016.12.08-10.
2016.12.14-17.

Helyszin
Hodmezévasarhely
Keszthely
Mor
Papa
Gy6r
Szazhalombatta
Sopron
Fehérvar
Kecskemét
Gyér

Verseny
Jovo bajnokai
lll. Somogy -Zala megyei régiods kdrverseny
Mér Ezerjé kupa
Uszésuli Kérverseny
JOvo bajnoka 6sszrégids verseny
Rovidpalyas OB
Csik Ferenc Emlékverseny
Fehérvar 8-11,12+
Révidpélyas Vidék Ob
Gyér Open

Részletes versenykiirasok, eredmeények honlapunkon a versenyek menipontban talalhatok.
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